& matomo

Bundesverband Systemboden e.V.

Zeitspanne: 1. Januar - 31. August 2022

Statistik BVS



Dashboard aller Websites

Website Besuche Aktionen Seitenansicht Umsatz Konversionen Ecommerce Produkteinna
en Bestellungen hmen
Bundesverband Systembdden e.V. 1.544 7.033 4.477 0% 0 0 0%
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Besucheruberblick

40
= Besiche

20

0
a, 1 Jan. Oi., 1. Feb. Fr., 4. MOrz Mo, 4 &pr. Do, 3, Mai So., 5 Juni Mi., B, |uli Sa., 6. 4ug.
Name Wert
Besuche 1.544
Aktionen 7.033
Maximale Aktionen pro Besuch 87
Aktionen pro Besuch 5
Durchschn. Besuchszeit (in Sekunden) 00:03:34
Absprungsrate 41 %
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Deutschland
Vereinigte Staaten
unbekannt
Osterreich
Vereinigtes Koénigreich
China

Russland

Tarkei

Niederlande

Polen

Schweiz

Italien

Schweden

Spanien
Frankreich
Kroatien

Rumanien

Serbien

Sudkorea

Ungarn

Besuche Aktionen

1.172 6.032
272 559
66
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Aktionen pro
Besuch
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Durchschnittsze Absprungsrate

it auf der
Website

00:04:14
00:00:48
00:00:02
00:01:52
00:07:08
00:00:14
00:22:42
00:00:21
00:12:24
00:02:22
00:00:35
00:09:34
00:00:00
00:01:48
00:00:42
00:00:00
00:37:53
00:14:13
00:00:58
00:00:00
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30 %
82 %
81 %
13 %
57 %
80 %
20 %
60 %
0%
50 %
50 %
33%
100 %
0%
50 %
100 %
0 %
0%
0%
100 %

Umsatz

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Seitentitel

Seitentitel

www.systemboden.de/Home

Home

www.systemboden.de/Technische Merkblatter
www.systemboden.de/Verdéffentlichungen
www.systemboden.de/Allgemeine Downloads
www.systemboden.de/Unsere Produkte
www.systemboden.de/Ordentliche Mitglieder
www.systemboden.de/Seite wurde nicht gefunden. - Bundes
www.systemboden.de/Bildergalerie

Technische Merkblatter
www.systemboden.de/Doppelbdden
www.systemboden.de/Links
www.systemboden.de/ABP-Zentralregister (Allgemeines bau
Allgemeine Downloads
www.systemboden.de/Hohlbdden
www.systemboden.de/Konformitatszertifikate
www.systemboden.de/Kooperative Mitglieder
Ordentliche Mitglieder

Veroffentlichungen

www.systemboden.de/Kontakt

Unsere Produkte

www.systemboden.de/Impressum

ABP-Zentralregister (Allgemeines bauaufsichtliches Pruf

Andere

Bundesverband Systembdden e.V. | Zeitspanne: 1. Januar - 31. August 2022 | Seite 5 von 10

Seitenansichten

990
372
588
202
213
164
177
137
99
186
88
85
96
91
79
69
70
83
50
69
45
39
57
428

Eindeutige
Seitenansichten

736
273
222
161
158
144
134
106
90
83
80
78
74
66
65
61
60
53
42
42
38
36
33
364

Durchschnittszeit
pro Seite

00:00:38
00:00:36
00:01:22
00:02:06
00:02:44
00:00:48
00:03:12
00:00:52
00:00:58
00:01:30
00:00:43
00:00:49
00:00:55
00:02:23
00:01:40
00:01:28
00:01:22
00:01:48
00:01:52
00:00:43
00:00:20
00:01:33
00:01:23
00:00:57

Absprungsrate

41 %
47 %
19 %
50 %
23 %
22 %
54 %
26 %
33 %
18 %
61 %
33 %
56 %
18 %
69 %
31 %
100 %
60 %
40 %
86 %
36 %
100 %
40 %
53 %

Ausstiegsrate

47 %
51 %
61 %
50 %
56 %
19 %
54 %
72 %
24 %
67 %
46 %
26 %
59 %
65 %
46 %
56 %
30 %
55 %
31 %
36 %
32 %
53 %
42 %
41 %



Ausgehende Verweise

Gewahlter ausgehender Verweis Eindeutige Klicks Klicks
system-flooring.com/?page_id=144 101 117
systemboden.de/#ueberuns 84 107
system-flooring.com/?page_id=155 69 82
apleona.com/ 17 31
weiss-dbs.de/ 15 23
www.knauf-integral.de/ 14 21
bredo-doppelboden.de/start.html 13 20
www.fermacell.de/ 12 16
www.swi-doppelboden.de/ 11 15
hg-fussbodensysteme.de/ 10 13
www.dke.de/de/news/2016/rechenzentren-systemboeden 10 12
www.jaeger-ausbau.de/ 10 11
www.mikeska.de/ 10 13
www.system-flooring.com/ 10 14
www.moderne-bodentechnik.de/ 9 11
www.usc-bodensysteme.de/ 9 24
www.gmi-bodensysteme.de/ 8 8
www.hohlraumboeden.de/ 8 8
www.kingspan.com/de 8 9
www.systemboden-nord.com/startseite/ 8 13
www.lindner-group.com/de_DE.html 7 7
www.mero.de/ 7 8
dabonline.de/2011/04/30/prima-klima-im-boden/ 6 7
Andere 51 58
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http://system-flooring.com/?page_id=144
https://systemboden.de/#ueberuns
http://system-flooring.com/?page_id=155
https://apleona.com/
https://weiss-dbs.de/
http://www.knauf-integral.de/
http://bredo-doppelboden.de/start.html
https://www.fermacell.de/
http://www.swi-doppelboden.de/
http://hg-fussbodensysteme.de/
https://www.dke.de/de/news/2016/rechenzentren-systemboeden
http://www.jaeger-ausbau.de/
http://www.mikeska.de/
http://www.system-flooring.com/
http://www.moderne-bodentechnik.de/
https://www.usc-bodensysteme.de/
http://www.gmi-bodensysteme.de/
https://www.hohlraumboeden.de/
https://www.kingspan.com/de
https://www.systemboden-nord.com/startseite/
https://www.lindner-group.com/de_DE.html
http://www.mero.de/
http://dabonline.de/2011/04/30/prima-klima-im-boden/
http://dabonline.de/2011/04/30/prima-klima-im-boden/

Downloads

Download-URL Eindeutige Downloads

www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-001-aRd 90
www.systemboden.de/wp-content/uploads/AWRL-DoBo-6.Ausqd?2
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-002-Las 71
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2021/11/Anwendung4
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-021-Las 57
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2009/01/Merkbl-Nr 53
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-009-Sys 51
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-010-Abn 47
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2022/02/Anwendur 45
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2009/01/TBJ-Juni- 44
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-019-Fug 42
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-011-Tra 38
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2021/09/AbP-Dopp 36
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2022/07/AWRL-DoB81
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-003-Hyg 29
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2009/01/neue-Merk28
www.systemboden.de/wp-content/uploads/atvsys.pdf 28
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-007-AbP 28
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-015-Tra 28
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-012-Obe 25
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2012-05-07-Gutact 24
www.systemboden.de/wp-content/uploads/info_sonderdruck0 22
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-004-Bea 22
Andere 540

Downloads

109
75
85
74
73
65
61
51
75
47
45
42
43
54
33
62
35
31
36
31
25
25
26
617
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http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-001-aRdT-0031.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/AWRL-DoBo-6.Ausgabe-11-2014.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-002-Lastannahmen-003-2.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2021/11/Anwendungsrichtlinie-zu-DIN-EN-13213-2021.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-021-Lastkonfigurationen-0032.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2009/01/Merkbl-Nr-024-1-Lastverteilung-auf-Systemboeden.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-009-Systembodenplanungsfiebel-0021.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-010-Abnahme-0031.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2022/02/Anwendungsrichtlinie-zu-DIN-EN-12825-2021.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2009/01/TBJ-Juni-2014-Zertifizierte-Systemboeden1.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-019-Fugen-0021.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-011-Tragfeahigk-Feuerwiederstand-0021.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2021/09/AbP-Doppelboeden.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2022/07/AWRL-DoBo-7-Ausgabe-E01-2021.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-003-Hygieneanforderungen-0021.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2009/01/neue-Merkblaetter.zip
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/atvsys.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-007-AbP-003.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-015-Tragschichten-0021.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-012-Oberflaechenuebergang-0021.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2012-05-07-Gutachtl-Stellungn-MPA-DrWesche.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/info_sonderdruck0805.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-004-Beanstandungspflichten-0021.pdf
http://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-004-Beanstandungspflichten-0021.pdf

Suchbegriffe

Suchbegriff

G - Google

I> -Bing

¢ - Baidu

&) - Ecosia

q - Yandex

- DuckDuckGo
- Yahoo!

€) - Facebook

Sp - StartPage

Besuche

490
73
27

8
8
5
3
1
1

b bundesverband systembdden e.v. anerkannte zertifizierunl

Aktionen

2.860
377
27
27

A~ R WU

Aktionen pro
Besuch

R A P N N P W R U O

Durchschnittsze Absprungsrate
it auf der

Website

00:04:59 27 %
00:03:38 32 %
00:00:00 100 %
00:04:45 50 %
00:00:00 100 %
00:11:05 0%
00:00:32 67 %
00:00:00 100 %
00:02:36 0 %
00:00:00 100 %
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Umsatz

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%


https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
http://bing.com/search?q=bundesverband+systemb%C3%B6den+e.v.+anerkannte+zertifizierungsstelle

Suchmaschinen

Suchmaschine Besuche
G Google - Suchbegriff nicht definiert 490
b Bing - Suchbegriff nicht definiert 73
%¢ Baidu - Suchbegriff nicht definiert 27
¢) Ecosia - Suchbegriff nicht definiert 8
ﬂ Yandex - Suchbegriff nicht definiert 8
DuckDuckGo - Suchbegriff nicht definiert 5
Yahoo! - Suchbegriff nicht definiert 3
b Bing - bundesverband systembdden e.v. anerkannte zertifl
) Facebook - Suchbegriff nicht definiert 1
Sp StartPage - Suchbegriff nicht definiert 1

Aktionen

2.860
377
27
27

H B = U

Aktionen pro
Besuch

A P P N NP W R O

Durchschnittsze Absprungsrate
it auf der

Website

00:04:59 27 %
00:03:38 32 %
00:00:00 100 %
00:04:45 50 %
00:00:00 100 %
00:11:05 0%
00:00:32 67 %
00:00:00 100 %
00:00:00 100 %
00:02:36 0 %
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Umsatz

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%


https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
http://bing.com/search?q=bundesverband+systemb%C3%B6den+e.v.+anerkannte+zertifizierungsstelle
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144

Webseiten

Website

www.dobotec.de/index
de.wikipedia.org/index
www.baunetzwissen.de/index
www.doboplan.de/index
172.16.20.81/index
de.m.wikipedia.org/index
gmi-bodensysteme.de/index
inet.lindner-group.com/index
bcg.intranet.j-b.group/index

web2.cylex.de/index

www.doboplan.de/Sys/Brandschutz.html

www.verbaende.com/index

confluence.app.lindner-group.com/index

de-m-wikipedia-org.translate.goog/index

de.wikipedia.org/bildergalerie/

no-regime.com/index

www-systemboden-de.cdn.ampproject.org/index

www.sn-home.de/index

Besuche Aktionen
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Aktionen pro
Besuch

> 00 W R P WW b, WO U1 1w

Durchschnittsze Absprungsrate

it auf der
Website

00:01:36
00:05:41
00:04:05
00:07:27
00:01:49
00:01:59
00:00:25
00:02:48
00:00:00
00:00:00
00:00:29
00:00:58
00:06:09
00:14:13
01:09:19
00:00:15
00:00:00
00:00:00

18 %
13 %
19 %
0%
0%
40 %
25 %
0 %
100 %
100 %
50 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
100 %
100 %

Umsatz

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%


https://www.dobotec.de
https://www.baunetzwissen.de/
http://www.doboplan.de
http://172.16.20.81/
https://de.m.wikipedia.org/
https://gmi-bodensysteme.de/
https://inet.lindner-group.com/
http://bcg.intranet.j-b.group/
http://web2.cylex.de/
http://www.doboplan.de/Sys/Brandschutz.html
https://www.verbaende.com/
https://confluence.app.lindner-group.com/
https://de-m-wikipedia-org.translate.goog/
https://www.systemboden.de/bildergalerie/
https://no-regime.com/
https://www-systemboden-de.cdn.ampproject.org/
https://www.sn-home.de/
http://www.tcpdf.org
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